woe 10 LUG 2000

GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

OOOOOOOOOOOOQOOOOOOOOOOO

Lﬂ
v]
=
O
®
2y
nn
n
O
<
o]
a3
w
=
t 1
£y
O
[g¥]
I
-
W
w0
e
O
G
]
NE)
=]
kY]
f_ 1

10 LUG. 200

NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN

VIA CRISTOFORO

COLOMBO,

212 - ROMA, SI E=- RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COST’ COSTITUITA:
STORACE Francssco Presidentcs= GARGANQ Giulio Assessore
SIMEONTI Giorgio Vice Presidente IANNARILLI Antonello N
ARACRI Francesco Assassore ROBILOTTA Donatco "
AUGELLO Andrea " SAPONARO Francesco “
CIARAMELLETTI Luigi " SARACENTI Vincenzo Maria °
DIONISI Armando N VERZASCHI Marco "
FORMI3ANO Anna Tearesa "

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saveric Cuccione.

......... CMISSIS

ASSENTI. Mgc(ﬁ - VERZPSCH | -

DELIBERAZIONE N° q ‘zé

OGGETTO: - Attuazione LL.RR. n. 25/96 e n.

29/2000. Assunzione a_tempo determinato del Sig.ra Maria Rita Dioletta, nata 3

|
i %eﬂa Segreteria Particolare dei Gruppo Consiliare

PR s ”




OGGETTO: Attuazione LL.RR. n. 25/96 e n. 29/2000. Assunzione a tempo determinato del
Sig.ra Maria Rita Dioletta, nata a Roma il 22.5.1960, per le esigenze della Segreteria
Particolare del Gruppo Consiliare di “Democrazia Europea”,

LA GIUNTA REGIONALE
wwoo. SU,PROPOSTA dell’ Assessore al Personale, Demanio, Patrimonio ed Informatica;

R S T S . V(
vt VISTAcla-nota prot. n.ﬁ#del 13.06.2001, con la quale I’Ufficio di Presidenza comunica
nella seduta del 22.2.2001 ha accolto la richiesta di assunzione della Sig.ra Maria Rita Dioletta,

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 2876 del 25.06.98 concernente: “[..R.
25/96 — Costituzione dej Dipartimenti, delle Aree ¢ delle Strutture di diretta collaborazione alla
funzione di direzione Politica” con la quale sono state istituite le Segreterie Tecniche degli
Assessorati”;

VISTI i CC.CC.N.L. dei dipendenti del Comparto Regioni — Entj locali del 6 Luglio 1995
€ successive modificazioni;

VISTO il D.Lgs. 16.4.1994, n.297:

PRESO ATTO dal curriculum vitae, che lg Sig.ra Maria Rita Dioletta, nato a Roma i
22.05.1960, ¢ in possesso del Diploma di Ragioneria;

posseduto, sara attribuita, in attuazione de] C.C.N.L. del 1 Aprile 1999, la categoria “C”, e
corrisposto il trattamento economico proprio della posizione economica “C1”, equipollente a quello

PRESO ATTO che i Dipartimento Risorse e Sistemi, provvedera, con proprio
provvedimento, ad impegnare la somma necessaria per ’attuazione de] presente provvedimento syl
capitolo 14113 de] bilancio 2001;

RITENUTO di dover autorizzare il Direttore de| Dipartimento Risorse e Sistemi, afld” ti‘p‘h‘a
del contratto individuale dj lavoro a tempo determinato dj cul trattasi; PV Lo




VISTO I’art. 17, comma 32, della Legge 127/97.

all’unanimita dej presenti B

4

3)

DELIBERA

individuale di lavoro a tempo determinato a tempo pieno, la Sig.ra Maria Rita Dioletta,
nata a Roma il 22.05.1960, per Putilizzazione della Stessa: -presso ' [ai Segreteria
Particolare de] Gruppo Consiliare “Democrazia Europea”. e
Di dare atto che Iassunzione ha la durata di un anno ed €, previa esplicita richiesta
dell’organo politico dj riferimento, rinnovabile annualmente. T

Di attribuire alla Sig.ra Maria Rita Dioletta in relazione aj titolo di studie posseduto Ia
categoria “C”, ed i] trattamento economico proprio della posizione econemica “C1”,
come previsto dalla legge regionale n. 6 de] 1985.

Di autorizzare i Direttore de] Dipartimento Risorse € Sistemi alla stipula del contratto
individuale di layoro di cui trattasi. B

Il presente provvedimento non & Soggetto a controllo ai sensi della Legge 127/97.

IL PRESIDENTE- F.to Francesco STORACE

L SEGRETARIO: F.to Dott. Saverio GUCCTONE: s




